
 
Yeni bir kullanıcı oluştur diyerek ikinci resimde açılan sayfadaki bilgilerinizi eksiksiz ve doğru 
bir şekilde doldurduktan sonra mail adresinize gelen şifre ile  
giriş yapabilirsiniz. 

 

 
  
• Bu Ekranda Yayımlanan İlanlar Butonuna tıklayınız. 
 

 

 

 



• Başvuru türünü (Ek - Madde-1 YKS Puanı ile veya Yatay Geçiş, Kurumlararası Not 
Ortalaması ile Yatay Geçiş AGNO) ve başvuru yapacağınız İlanı tıklayarak SEÇ butunona 
tıklayınız. 

 
 
• Gelen ekranda başvuru yapacağınız Programın seçerek “Yeni Başvuru Ekle” butonu 
ile başvurunuza devam edebilirsiniz.  
•  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
• YKS puanı ile başvuru yapabilmek için seçtiğiniz programın yerleştiğiniz yıldaki taban 
puanına eşit veya daha yüksek puana sahip olmanız gerekmekte olup, “Yeni Başvuru Ekle” 
dediğiniz anda aşağıda bulunan ekran açılacaktır. Bu ekranda durumunuza göre “İlk veya Ek 
Yerleştirme” seçeneklerinden uygun olanı seçtikten sonra sınava giriş yılınızı yazarak ÖSYM 
Sınav Sorgulama ile sınav sonucunuzu otomatik doldurmalısınız. Sonra tercih ekle diyerek 
devam edebilirsiniz. 

 
 

 
• Aşağıdaki giriş ekranı açılacak olup, Genel başvuru açıklamalarını ve Başvuru ilanını 
okuyarak kimlik bilgilerinizi dolduracağınız ekrana geçiş yapabilirsiniz.  

 
 



    Kullanıcı tanımlarken girmiş olduğunuz T.C kimlik numaranız otomatik gelecektir. Nüfus 
Cüzdanı Seri Numaranızı girerek, 1 numaralı “Kimlik Bilgilerimi KPS’den sorgula” butonu ile 
kimlik bilgilerinizi otomatik çektikten sonra 2 numaralı “Kaydet ve İlerle” butonu ile 
başvurunuza devam edebilirsiniz  

 
 
 
 
 
 

 
       İletişim Bilgileri Ekranında bulunan ikamet adresinizi ve telefonunuzu yazarak 
“Kaydet ve İlerle” butonu ile devam etmeniz gerekmektedir. 

 
 
 
 



 
• Başvuru Bilgileri sekmesi açılacaktır. Kayıtlı oldukları Yükseköğretim Kurumundan 
ceza alan veya Yatay Geçiş Haklarını daha önce kullanan öğrencilerin başvuruları yine 
sistem tarafından engellenecektir. Bu alandaki bilgilerin doğru bir şekilde doldurulması 
gerekmekte olup, yanlış beyanda bulunan öğrenciler kayıt esnasında tespit edildiği takdirde 
kayıtları yapılmayacaktır.  

  
“Eğitim Bilgileri” menüsünde manuel giriş yapılmamakta olup,  “YÖKSİS Sorgula” 
butonundan kayıtlı olduğunuz Yükseköğretim Kurumunu seçtikten sonra 
 Uyarı: Eğitim Bilgileri YÖKSİS servisleri üzerinden anlık olarak sorgulanmaktadır. 
Sorgulama sırasında YÖKSİS servislerinden kaynaklanan bir hata oluşursa lütfen daha sonra 
tekrar deneyiniz. 

Eğitim bilgilerinizde herhangi bir farklılık varsa üniversitenizle iletişime geçiniz sonra “Kaydet 
ve İlerle” butonu ile başvuruya devam etmelisiniz.”  

 



 
• “Başvuru Belgeleri” menüsünde Başvuru Duyurusunda belirtilen Başvuru İçin Gerekli 
Evrakları seçerek sisteme PDF halini yüklemeniz gerekmektedir. Zorunlu olan belgeler 
yüklenmediği takdirde başvuruya devam edilemeyecektir.  

 
 

 
• “Program Tercihi” menüsünde girilen bilgilerin doğruluğu “Yukarıda yer alan metni 
okudum,onaylıyorum”  işlemi yapıldıktan sonra “Kaydet” butonu ile başvurunuzu 
tamamlayabilirsiniz. Bu işlem yapılmadığı takdirde başvurunuz değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

 
 
 
 
 



Onay verdikten sonra  

Kayıt Başarıyla Yapıldı... 

'Başvurunuz Başarıyla Alındı' E-Postası gönderilmiştir. Gelen Kutusu veya Gereksiz E-Posta kutusunu 

kontrol edebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


